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Площадка для отдыха
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Здания

Подпись№док.

Н.контроль

ГИП

Лист

3613 - ГП

Количество

Всего

5

Многоквартирный жилой дом с инженерными коммуникациями,
расположенный в Дзержинском районе г. Ярославля,

по 2-му Норскому переулку,  д. 5

Ведомость  жилых и общественных  зданий и сооружений

5

Кол.уч ДатаИзм.

5, 3

зд
ан

ий

Площадка для сушки
белья
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та

ж
но

ст
ь

Всего

6

Кратковременная
стоянка

автотранспорта
2

3

общая норми-
руемая

ЗданияЗдания Всего

Строительный
объём,м3

4

застройки

7

Физкультурная
площадка

1

Детская площадка

квартир

Площадь , м2

Наименование и
обозначение

Жилой дом

ВсегоЗда-
ния

Площадка для контейнеров с
мусором (закрытого типа)
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Ю

2

2

2

3

4

5

66

7

34,0

101,2

15,3

159,8

2

6

5 7

Песочница

1
2

Урна

3

КСИЛ  1312
2

Площадка для отдыха взрослых

1

1
Физкультурная площадка

КСИЛ  7513
КСИЛ  6502

1

1Качалка на пружине КСИЛ  4122

КСИЛ  7540 1

1

7
1

8
9

КСИЛ  4241

4
1

Скамья КСИЛ  2104

6

Стойка баскетбольная

5

2 3 4
КСИЛ  7532Тренажёр "Жим руками"

Тренажёр комбинированный

Тренажёр "Для ног"

Детская игровая площадка

Расстановка малых форм архитектуры
на детской, физкультурной площадках

и площадке для отдыха

КСИЛ  5304Игровой комплекс

8

  Граница участка

  Газон

Условные обозначения

  Асфальтобетонные проезды

  Покрытие детской и физкультурной
   площадки

  Бордюрный камень Б1

  Бордюрный камень Б5

Асфальтобетонный тротуар

1. Данный чертёж выполнен на основе чертежа ГП-2.
2. Посадочные работы производить после выполнения организации рельефа, устройства
проездов, площадок,тротуаров. Участок подлежащий озеленению, перештыковать на
глубину 0,15-0,20 м.
3. Посадку деревьев и кустарника производить в естественном грунте с добавлением
грунта - 50%, с комом земли. подготовка посадочных мест вручную.
4.  При посадке деревьев и кустарника уточнить прокладку сетей в натуре.
5.  Площадь между кустами и деревьями засевают газонными травами.

  Покрытие "экопарковка"

05.18
05.18
05.18
05.18

15 м/м на
уч-ке,

21 м/м за
уч-ком

1194,4 16390,9

1

12

А

1

Т

22

Ю

План благоустройства.
М 1 : 500

П

Лист

Проектир.
ОстровскийНач. отдела
Василевич

Островский
Марусева

ЛистовСтадияСхема планировочной организации
 земельного участка

Кол-воОбозначение Примечание

Ведомость малых архитектурных форм и переносных изделий

Поз. Наименование


